
Stillingsopslag: Praktikant hos Thy Rock 

 

Drømmer du om at være med til at udvikle en virksomheds univers på sociale medier? Har du sans 

for, hvordan man på en underholdende, nytænkende og gennemført måde markedsfører sig og 

ønsker du at forbedre dine færdigheder inden for content creation og online kommunikation? 

Så er en praktikplads hos Thy Rock muligvis noget for dig! 

 

Thy Rock er Thy’s største musikfestival og samler hvert år over 14.000 glade festivalgæster på 

Dyreskuepladsen i Thisted. Næste års festival afvikles d. 26 - 27. juni 2026. 

 

 
 

Om stillingen 

Vi søger en praktikant, der har lyst til at arbejde med Thy Rocks tilstedeværelse på sociale medier. 

Du bliver en del af en styregruppe, som planlægger og udvikler retningen for Thy Rocks 

kommunikation, både nu og i fremtiden. 

 

Arbejdsopgaverne bliver mangeartede og indebærer blandt andet, at du får hands-on erfaring og 

ansvar for platforme som Facebook og Instagram, samt muligheden for at opbygge en TikTok-

profil fra bunden. Du får mulighed for at udvikle dine kreative og kommunikative evner i praksis og 

får indblik i markedsføring for en virksomhed i vækst. 

Du kommer til at være med til at skabe retningen for Thy Rocks digitale univers, men du bliver 

også den person på kontoret med størst fokus på content creation og sociale medier. Derfor skal du 

kunne arbejde selvstændigt og trives med ansvar, frihed og kreative beslutninger. 

 

Praktikken udgør op til 37 timer om ugen. Du modtager festivalbilletter og andre goder under 

festivalen. 

 

Om dig:  

- Du er i gang med en videregående uddannelse. 

- Du har interesse for content creation og mod på at eksperimentere med forskellige formater 

online. 

- Du har kreative og kommunikative færdigheder og kan eksekvere på dine ideer. 

- Du er positiv, initiativrig og god til at arbejde selvstændigt. 

-  



Ansøgningsproces 

Send din ansøgning, dit CV og eventuelle anbefalinger til os. Har du lavet spændende formidlings- 

eller SoMe-arbejde, må du meget gerne vedhæfte eller linke til det, men det er ikke et krav. 

 

Ansøgning sendes til:  

Hp@thyrock.dk 

 

Spørgsmål? 

Kontakt formand Hans Peter Jarl Madsen på tlf. 21 23 12 31. 

 

Ansøgningsfrist:  

Samtaler afholdes løbende. 
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